1

中国大坝工程学会文件

大坝学〔2019〕59 号

国际大坝委员会第 88届年会论文征集通知

各会员单位：

国际大坝委员会第 88 届年会将于 2020 年 4 月 4 日至 10 日在

印度新德里召开，期间将召开“大坝与流域的可持续发展”国际研

讨会、各专业委员会会议、青年工程师论坛、国际大坝委员会第

88 届执行会议及技术展览等。

国际研讨会的会议议题有：

1、勘测中利于大坝可持续发展的现代技术；

2、大坝分析和设计的数值模拟方法；

3、大坝安全、风险评估及管理的进展；

4、大坝及附属结构修复的进展（进水口、溢洪道和闸门的创

新和调整；大坝修补和修复材料的进展；高速溢洪道消能布置的新

方法；大坝破坏原因及结构性能评估；提升大坝安全的修复技术；

大坝的水下检测、机器人技术和修复技术；老坝的现代化、优化改

建和修复；大坝安全监测）；

5、流域发展和管理（包括水库运行优化方法）；

续

年

委

时

的

秘

主送

中

6、创新

7、气候

发展；

8、尾矿

现就以

9 月 30 日

会在收到

间。请各

时候，通过

2019 年

书处及时

秘书处

电子邮

论文摘

中国大

送：各会

国大坝工

新的施工

候变化的

矿坝面临

以上议题征

日前通过

到摘要以后

位作者提

过邮件抄

年年底，

时联系，并

处联系人：

邮件：chin

摘要提交网

大坝工程学

会员单位

工程学会

工方法和承

影响——

临的挑战和

征集论文。

会议网站

后会通过

提供常用的

送学会秘

秘书处将

并请提前做

李爱丽（

ncold-en@

网址：http

学会网址：

2

承包模式实

—大坝和水

和安全。

。有意提

站在线提交

邮件告知

的邮箱，也

秘书处，以

将印发组团

做好出访

（010-68

@vip.126.

p://www.i

：www.ch

实践；

水电（包

提交论文的

交论文摘要

知接收情况

也请各位作

以便后期了

团参会通知

访计划。

585310，

com

icold2020

hincold.or

      20

括抽水蓄

的作者，务

要（英文

况并通知

作者在网

了解论文的

知，有意

1381149

0.org/

rg.cn

中国大

2019 年

019 年 6 月

蓄能）的可

务请于 2

文）。会议

知全文的提

网上提交论

的接收情

意参会者请

99665）

大坝工程学

年 6 月 26

月 26 日印

可持

019

议组

提交

论文

况。

请与

学会

6 日

印发